
1

KUPNÍ SMLOUVA
č. CNC H1000GS

I. Smluvní strany

1. Společ nost: CauCau, s.r.o.
Sídlo: 8. mája 20, 821 06 Bratislava
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

50933566
SK2120533547
Ing. Tomáš Káčerek, CZ zastoupení CauCau, s.r.o. 
IBAN: xxx
SWIFT: xxx
xxx

(dále jen „prodávající“ na straně jedné)

Název: Vysoké učení technické v Brně
Součást: Středoevropský technologický institut
Sídlo: Purkyňova 656/123, 612 00 Brno
veřejná vysoká škola nezapisující se do obchodního rejstříku
Zástupce: prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., ředitel Středoevropského

technologického institutu VUT
IČ: 00216305
DIČ: CZ 00216305
Kontaktní osoba Kupujícího:
xxx (dále jen “kupující“ na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu:

II. Předmět plnění
1) Předmětem plnění této smlouvy je dodávka CNC FRÉZKA CauCau KOMPAS F-600, dle

specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

2) Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužívané, neopotřebované a vyrobené podle
platných technologických podmínek a norem v jakosti l.

III. Kupní cena
1) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedení dle čl. II této smlouvy.

Cena v EUR
bez DPH DPH

CNC GRAVÍROVACÍ FRÉZKA KOMPAS
F-600 dle technické specifikace, která je
přílohou č. 1 této smlouvy

4.070,- Zahraniční
dodavatel

2) Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany.

IV. Termín a místo plnění
1) Termín plnění: nejpozději do 60 dnů od zaslání objednávky kupujícím.
2) Místo plnění: Purkyňova 123, 612 00 Brno



2

V. Všeobecné dodací podmínky
1) Dodání zboží musí být ze strany prodávajícího avizováno nejméně 3 pracovní dny předem

u zástupce kupujícího. Osobou zmocněnou kupujícím k převzetí dodávky je Doc. Eric Daniel
Glowacki, Ph.D.

2) Přechod vlastnictví ke zboží: kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím
od prodávajícího a zaplacením kupní ceny stanovené v čl. III., této smlouvy. Převzetí bude
prokázáno podpisem na předávacím protokolu. Současně s předáním zboží bude kupujícímu
předána uživatelská příručka. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím protokolu.

VI. Platební podmínky
1) Kupující neposkytuje zálohu.
2) Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní jednorázovou platbou na účet prodávajícího

uvedeném v čl. I. smlouvy z účtu kupujícího.
3) faktury musí obsahovat lhůtu splatnosti, která činí 30 dní ode dne jejich doručení do sídla

kupujícího, náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné
náležitosti či údaje či nebude obsahovat oboustranně podepsaný předávací protokol, je smluvní
strana oprávněna ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění nebo opravě s uvedením důvodu
vrácení, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Připadne-li termín splatnosti na
den pracovního volna nebo pracovního klidu, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující
pracovní den po dni pracovního volna nebo pracovního klidu.

4) Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje,
tzn. neobsahuje některou z předepsaných náležitostí nebo obsahuje nesprávnou kupní cenu.

5) Pro případ, že bude faktura zaslána elektronickou cestou, předá prodávající kupujícímu příslušné
certifikáty k zaručenému elektronickému podpisu a sdělí mailovou adresu, ze které bude faktura
odeslána.

6) Pro případ prodlení kupujícího s platbou se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý započatý den prodlení. Pro případ nedodržení termínu plnění předmětu plnění ze
strany prodávajícího se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení
z celkové částky předmětu plnění vč. daně z přidané hodnoty.

Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat
se náhrady škody v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně
vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení.

VII. Podstatné porušení smlouvy
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
 nedodání předmětu plnění ani do 30-ti kalendářních dnů po uplynutí termínu plnění,
 nedodržení data splatnosti ani do 15-ti kalendářních dnů po uplynutí splatnosti faktury
 vady zboží, zejména porušení čl. II odst. 2 smlouvy

VIII. Záruka a servisní zajištění
1) Prodávající odpovídá za vady zboží, pokud se projeví v záruční době.
2) Záruční doba na zboží dle čl. II této smlouvy je 24 měsíců od data předání.
3) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem

ze strany kupujícího. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí.
4) Kupující uplatňuje záruční opravu oznámením do servisního místa prodávajícího. Servisním

místem je sídlo prodávajícího. Místem pro provedení záruční opravy je obecně sídlo prodávajícího,
v případech, kdy nelze předmět smlouvy do místa provedení předat, bude oprava provedena
v místě, kde se předmět smlouvy aktuálně nachází, resp. v místě určeném kupujícím.



3

IX. Další ujednání
1) Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
2) Prodávající je povinen jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

3) Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů). Minimálně však do roku 2033.

4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky.
5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech (pokud je podepsána fyzicky), z nichž po

třech vyhotoveních obdrží kupující a po jednom prodávající. Smlouvu lze podepsat též
elektronicky.

6) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra České
republiky.

7) Smluvní strany berou na vědomí, že kupující je ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) osobou, na niž se
vztahuje povinnost uveřejnění smluv v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. v platném
znění a berou tuto skutečnost na vědomí a proti uveřejnění této smlouvy nemají žádných námitek.
Smluvní strany prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací, které jsou obsaženy v této
smlouvě, není obchodním tajemstvím či citlivou informací, které by bylo třeba před zveřejněním
smlouvy v registru smluv znečitelnit. Uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv
zajistí kupující do 15 dnů od uzavření smlouvy.

V ……………. dne: 20. 9. 2022 V ……………. dne: 21. 9. 2022

………………………… ……………………………….
Prodávající Kupující

„Příloha č. 1 – Nabídka č. 3439144000028018285“



Nabídka
3439144000028018285

Platí do: 30.09.2022

Pro: VUT Brno, , 

Název Jedn.cena Množství Celkem
CNC frézka CauCau KOMPAS F-600
Obrobitelná plocha: 600 x 400
specifikace: http://www.cnc1.eu/sk/kompasf600.htm
Mechanika s posuny kuličkovými šrouby a HGR20 prizmatickým 
vedením
Motory Nema 34
Profi6 3D CNC Controller RichAuto11
VF měničem a  asynchr.obráběcí motor 2200W
Vše smontované a testované, záruka, školení

EUR
3 990,00

1 EUR
3 990,00

Doprava paletová F600, F1000, H400, H1000
dopravcem

EUR
80,00

1 EUR
80,00

EUR
4 070,0

0
cena neobsahuje specifikaci CAD/CAM software

Ing. Tomáš Káčerek
CZ zastoupení CauCau, s.r.o.
Prodej a Instalace CNC strojů
Servis - Školení CNC
Služby na klíč - 2D/3D modely, příprava CNC výroby

tel: xxx
WWW.CAUCAU.CZ
Najdete nás na Facebooku

Dodavatel: CauCau, s.r.o. -     8.mája 20     82106 Bratislava     IČO: 50933566     IČ DPH: SK2120533547
ceny jsou uvedeny bez DPH - dodávka je uskutečněna v daňovém režimu dovoz EU pro plátce daně v režimu přenesené daňové

povinnosti

http://www.caucau.cz/
https://www.facebook.com/CauCauMachines/



